1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

18 февраля 2011 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 566-54
Об утверждении отчёта о выполнении прогнозного плана (программы) при​ватизации объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципаль​ной собственности города Георгиевска, на 2010 год

Рассмотрев представленные исполняющим полномочия главы администра​ции города Георгиевска Ставропольского края, первым заместите​лем главы администрации города Георгиевска Ставропольского края И.М. Те​рером материалы, руко​водствуясь Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Об особенностях отчуж​дения недвижимого имущества, находящегося в государственной собствен​ности субъектов Рос​сийской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о вне​сении измене​ний в отдельные законодательные акты Российской Федера​ции», статьёй 70 Устава города Георгиевска, пунктом 3 Порядка приватиза​ции муниципаль​ного имущества города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава го​рода Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт о выполнении прогнозного плана (программы) при​ватизации объектов, находящихся в муниципальной  собственности го​рода Георгиевска, на 2010 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную кон​трольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

     Л.А. Козина